
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/7.0/Г. А01Ъ W, 68J /1/ а  -З С
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в ста
тью 3 Закона Иркутской обла
сти «Об административной от
ветственности за отдельные 
правонарушения в сфере 
охраны общественного по
рядка в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 3 Закона Иркутской области «Об административной ответственности за 
отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Ир
кутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


